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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Secretaria Municipal de Administragao

PMSA OF N° 592/2025 Sant'Ana do Livramento, 24 de Outubro de 2025.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade,
atendendo solicitagio da Secretaria Municipal de Planejamento, informar que 0O
Municipio de Sant’Ana do Livramento, até a presente data, foi contemplado com 02
(duas) Emendas Especiais do exercicio de 2025, conforme documentos em anexo.

Sendo o que tinhamos para o presente, aproveitamos a oportunidade
para manifestar protestos de consideragdo e aprego.

Exmo. Sr.

Ver. FELIPE COELHO PINTO

M.D Presidente da Camara Municipal de Vereadores
Sant'Ana do Livramento — RS.
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WETINO:
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Memo: N2 249/2025
Da: Secretaria do Planejamento e Meio Am
de Projetos, Contratos e Convénios.

para: Secretaria Municipal de Administragéo.
Assunto: Oficio a Camara Municipal - Emendas Especiais 2025 contempladas até a presente data.

biente/Departamento de Captagdo e Acompanhamento

Prezada Secretaria,

Vimos por meio deste, cordial e mui respeitosamente, solicitar que seja encaminhado a Camara

Municipal de Vereadores um oficio com as informagdes relacionadas as Emendas Especiais do exercicio
2025, abaixo elencadas, em que O Municipio de Santana do Livramento foi contemplado até a presente
data.

Para o programa 09032025, disponibilizadas através do Banco Caixa Econdmica Federal 104,
agéncia 0505-3:

Plano de Agdo Emenda Valor de Conta

_Pa_rlamentar Investmento Bancadria
202532980003 RS 396.000,00 574465365-8

Secretaria
Contemplada
Obras

Objeto

Ampliacdo Terminal de

078685/2025
Onibus- Av. Tamandaré

Heitor Schuch
082272/2025 202528620019 RS 396.000,00 574081677-3 Ampliagdo da E.M.E.l. Jodo | Educacdo
Elvino Bonh Gass Anténio Tavares

Informamos que 0s e-mails comunicativos das Ordens de Pagamento- Transferegov encantram-se

em anexo a este memorando.

Atenciosamente,

Paulo Ricardo Ecoten
Secretario do Planejamento

GPM - Mat:. 225731

Santana do Livramento, 22 de outubro de 2025.
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22/10/2025, 10:37 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragdo de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202532980003-HEITOR SCHUCH

mfuw, ma m Setor de Projetos <setorprojetosivto@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202532980003-
HEITOR SCHUCH

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 1 de outubro de 2025 as 15:07
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, dep.heitorschuch@camara.leg.br

L. Transferegov Logo
Prezado{a).

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-59 -
MUNICIPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial;

Programa: 09032025

Emenda Parlamentar: 202532980003-HEITOR SCHUCH
Valor de Custeio: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 396.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conia: 574465365-8

Ordem Bancaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar 0s registros das despesas realizadas no Transferegov.

Atencicsamente,

. Brasgo da
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido

Secretaria de Gestéo e Inovacao
Ministério da Gestdo e da Inovagio em Servigos Publicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de divida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do
telefone: 0800-978-9008 ou acesse ¢ Portal: hittps://portaldeservicos.gestaa.gov.br/

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=0e937c9a 58&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 844803834258392876&simpl=msg-f:1844803834258392876



22/10/2025, 10:38 Gmail - [Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202528620019-BOHN GASS

Setor de Projetos <setorprojetoslvto@gmail.com>

[Transferegov] Transferéncia Especial - Geragao de Empenho no SIAFI - Crédito na Conta Corrente da Emenda 202528620019-BOHN
GASS

1 mensagem

Transferegov <especiais_transferegov@economia.gov.br> 21 de outubro de 2025 as 17:08
Para: setorprojetosivto@gmail.com, secretariacamaralivramento@gmail.com, dep.bohngass@camara.leg.br

- Transferegov Logo

e

Prezado(a),

Informamos que foi realizada ordem bancaria dos recursos na modalidade de Transferéncia Especial disponibilizados no Transferegov para o beneficiario: 88.124.961/0001-58 -
MUNICIPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Dados da Transferéncia Especial:

Programa: 09032025

Emenda Parlamentar; 202528620019-BOHN GASS
Valor de Custeic: R$ 0,00

Valor de Investimento: R$ 396.000,00

Banco: 104

Agéncia: 505-3

Conta: 574081677-3

Ordem Bancéaria executada com sucesso. O beneficiario do recurso podera realizar os registros das despesas realizadas no Transferegov.

Atenciosamenie,

. Brasdo da ,
Republica Equipe Transferegov
Federativa Diretoria de Transferéncias e Parcerias da Unido

Secretaria de Gestdo e Inovagdo
Ministério da Gestdo e da lnovacdo em Servigos Plblicos

Este e-mail foi gerado automaticamente pelo Transferegov.br. Por favor, ndo o responda. Em caso de davida, entrar em contato com a Central de Atendimento por meio do
telefone: 0800-978-0008 cu acesse o Portal: hitps:/portaldeservicos.gestac.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0e937c9a1 5&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1846623421479627576&simpl=msg-f:1846623421479627576 n



